

EZP/.....<sup>354</sup>...../20

Wrocław, 16.04.2020

### Wg rozdzielnika

## **Postępowanie: Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych i staplerów z podziałem na 19 pakietów, znak sprawy ZP/PN/14/20/LBO/JHP**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/PN/14/20/LBO/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

### **Pytanie nr 1**

#### **1. Dot. formy zawarcia umowy**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą w formie elektronicznej (opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym), jako formy równoważnej z formą pisemną na podstawie art. 781 § 2 Kodeksu Cywilnego?

#### **Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający wyraża zgodę. Oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.**

#### **2. Dot. rozdz. 5 ust. 5.1 punkt 2 SIWZ (zdolność techniczna i zawodowa).**

Czy w wymaganiach dot. pakietu 8 Zamawiający miał na myśli dostawę materiałów szewnych o wartości brutto zamówienia co najmniej 4 000 pln każde?

#### **Odpowiedz zamawiającego**

**Zamawiający poprawia oczywista omyłkę pisarska w rozdz. 5 ust. 5.1 punkt 2 SIWZ i otrzymuje ono brzmienie**

**Pakiet nr 8- Za zamówienie odpowiadające Zamawiający uzna dostawę materiałów szewnych o wartości brutto zamówienia co najmniej 4 000 pln każde**

**Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2017. 1579.) zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 04.05.2020 r. godz. 10:00/10:15.**

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

mgr Jolanta Harłacz-Przestalska

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu  
mgr Krzysztof Stankiewicz

Przygotowała:  
Jolanta Harłacz-Przestalska